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 به نظر من علت اصلی سقوط مشکی پوشان این است که  •
همیشه فکر می کنند از حریف مقابل پنج گل جلوترند و با 

اعصاب اندک تماشاگرش بازی می کنند. 
روسای جمهور آمریکا لایه ظاهری دولت آمریکا هستند  •

و همچون بادهای آرام یا توفانی می آیند و می روند و آن 
چه باید در تصمیم گیری های سیاسی ما اساس کار باشد 
سیاست های کلان آمریکاست که بر پایه جهان خواری بنا 
شده پس نباید به قول و قرار های آمریکا اعتماد کرد که 

آزموده را آزمودن خطاست.
آبونمان تلفن ثابت یک مرتبه از 1200 به 1800 تومان  •

افزایش یافته چرا؟ کو انصاف؟ در 5 هزار تومان کارکرد 
1800تومان آبونمان!

چرا عوارض سالیانه خودروهای فرسوده شامل جریمه  •
صد درصدی توسط شهرداری و حق بیمه شخص ثالث 
این گونه خودروها توسط شرکت های بیمه متاسفانه 
شامل مبلغ اضافه ای به نام حق جریمه فرسودگی سالیانه 

خودرو می شود؟
تسلیت ما را به خاطر سقوط تیم شهرمان سیاه جامگان  •

مشهد به دسته یک لیگ فوتبال کشورمان پذیرا باشید.
رئیس جمهور محترم ایران برای گرفتن سپرده خود که  •

در توس فرزانگان داشتم و در بانک قوامین بلوکه شده چه 
کار کنم؟

چرا اختلاس در مملکت اسلامی بیشتر است؟ •
با کمال تاسف به دلیل بی اعتنایی مسئولان استان به تیم  •

های فوتبال لیگ برتر مشکی پوشان تیم محبوب خراسانی 
ها به دسته یک سقوط کرد. امیدواریم مدیران این تیم با 
حمایت دولتمردان تیمی قوی برای بازگشت دوباره به 
لیگ برتر تشکیل دهند. چون اکثر بازیکنان آن حتی در 

سطح لیگ دسته یک هم نیستند.
ــامه  • ــان رتبه یک نشریات است نه روزن ــراس حق خ

همشهری. مطالب خراسان خیلی  جذاب تر است.
آیا مسئولان نظام اسلامی در برخورد با مظاهر علنی  •

فساد و از جمله بدحجابی وظیفه ای ندارند؟ آیا نمایندگان 
روحانی مجلس شورای اسلامی در برابر این هتاکی ها 
به ساحت دین و ارزش های اسلامی نباید موضع صریح 
و قاطع در صحن علنی مجلس بگیرند؟ سکوت خواص و 

سقوط فرهنگی جامعه تا کجا؟
کاشت چمن و گل آرایی آن در عرصه وسیعی از میدان  •

ها و بولوارهای شهر و آبیاری منظم و بی وقفه آن ها با وضع 
فاجعه بار ذخایر آبی، در آینده نزدیک باعث تباهی و از 
بین رفتن ذخایر آبی و به دنبال آن، فاجعه عظیم و سیاه 
بختی فراگیر ملت ایران خواهد شد. استفاده از چمن و گل 
مصنوعی، حداقل راهکاری برای کاهش مصرف آب است 
که باید به طور جدی و سریع فراگیر در کل کشور و با فوریت 

صد در صد اجرا شود.
درباره یادداشت روز، نویسنده اطلاعاتش کم است یا  •

قصد حاشیه سازی برای پرسپولیس دارد. محض اطلاع 
منشا، علیپور و سیدجلال قرارداد دارند. درود بر ارتش 

سرخ!
چرا آن قدر به امنیت پیام رسان های ایرانی گیر الکی  •

میدن. الان فیس بوک که یکی از بزرگ ترین پیام رسان 
های دنیاست با فاش شدن اطلاعات کاربرانش دست به 
گریبانه. با حمایت از پیام رسان های ایرانی مشکلاتشون 

هم درست خواهد شد.
قابل توجه کسی که گفته به نظرم باید ساخت سریال  •

پایتخت متوقف بشه، ما تنها برنامه ای رو که از تلویزیون نگاه 
می کنیم سریال پایتخته و بس!

متاسفانه سریال پایتخت به دلیل بدآموزی های اخلاقی  •
مخاطب بسیار زیادی دارد!

با تمام عشق و احترامی که به آقای حاتمی کیا دارم باید  •
بگویم فیلم »به وقت شام« اصلا در حد ایشان نبود. زحمت 

کشیده بودند ولی مطلوب نبود.
چرا پلیس خودروهای حامل حیوانات خانگی را فقط  •

10 روز توقیف می کند و مجازات های بیشتری را در نظر 
نمی گیرد؟

با تشکر از صدا و سیما و آقای علی عسکری به خاطر برنامه  •
های تحویل سال و برنامه های نوروزی. واقعا امسال برنامه 

های نوروزی بی سابقه و یکی از نوروزهای پرمخاطب صدا 
و سیما بود.  برنامه های تحویل سال مثل بهارنارنج عالی 
بود و سریال های نوروزی مثل پایتخت 5 و دیوار به دیوار 2 
و مستند ایرانگرد و مسابقه مردان آهنین جذاب و دیدنی 

و عالی بود.
حجاب و عفاف، نماد و پرچم هدایت، سعادت و عاقبت به  •

خیری برای عاملان به این دستور مقدس اسلامی است و 
این پیام بی نهایت مهم بدین وسیله به دیگران هم انتقال 

داده می شود.
چرا دولت روحانی باعث شده حتی کارگرانی که جزو  •

قشر زحمت کش و آبرومند و با وجدان وخانواده دار هستند 
متاسفانه به فکر دزدی و زور گیری به هر قیمتی بیفتند؟ 

واقعا این تلگرام چقد بد بوده و ما خبر نداشتیم! بابا ول  •
کنین این قدر با شعور مردم بازی نکنید! 

به خاطر عرضه داروهایی با منشأ گیاهی موثر مفید قابل  •
مصرف در بسته بندی های استاندارد و قیمت مناسب 
از همه شرکت ها، موسسات آزمایشگاهی و کارخانجات 
تولیدی داخل کشور تقدیر و تشکر می کنم و به وجودتان 

مفتخرم.
از استانداری یا هر نهاد و سازمان مسئول دیگری  •

خواهشمندم بازرسانی را به صورت سرزده و بدون خبر 
قبلی و به عنوان ارباب رجوع به ادارات مختلف بفرستند تا 
ببینند کارمندان چگونه در ساعات کاری به طرق مختلف 
از پاسخ گویی به مردم خودداری می کنند  یا با گره انداختن 
در روال معمول سعی در طولانی شدن انجام کار دارند. 
کنایه زدن، بداخلاقی و تندخویی با ارباب رجوع نیز بیداد 

می کند. 
بن سلمان پول های شاهزادگان را گرفت و به آمریکا داد  •

تا از خودش محافظت شود. کسی نیست به شاهزادگان 
سعودی  بگوید آمریکا تا به امروز از چه کسانی محافظت 

کرده که از شما شاهزادگان بی عقل و بی فکر بکند.
ــوازم آرایشی و  • چرا همیشه فقط مردم باید مراقب ل

بهداشتی ارزان قیمت باشند پس وظیفه مدیر نظارت بر 
مواد غذایی آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و 
سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف و اتحادیه و 

بازرسی و پلیس چیست؟
رسانه ملی در ایامی خاص مانند تعطیلات نوروزی اقدام  •

به پخش چند دقیقه ای بیانات مفید و ارزشمند علمای 
بزرگوار دین در موضوعات عقیدتی و ... می کند. مصرانه 
تقاضامندیم این سنت پر خیر و برکت که مایه هدایت مردم 

عزیز است در طول ایام سال تداوم داشته باشد. 
آقای سیف رئیس بانک مرکزی و اقتصاددان برجسته  •

پس این حباب قیمت دلار را کی می ترکانی؟ فکر نمی کنی 
این حباب خیلی بیش از حد بزرگ شده و دارد جانمان را 

می گیرد؟ مالمان راکه گرفت اگر نمی توانی استعفا کن.
در روزنامه پنج شنبه صفحه 6 به  نظر خودتون از سریال  •

پایتخت گاف گرفتین، در صورتی که ارسطو انگشتر و 
موبایلش توی آب افتاده بود نه انگشتر و ساعت، ضمن این 
که قبل از سوار شدن به بالن دو تا دستش انگشتر داشت که 

یکیش توی آب افتاد و یکی دیگه تو دستش موند.
امیرالمومنین )ع( فرمود: تمام اعمال خیر و حتی جهاد  •

در راه خدا در برابر امر به معروف و نهی از منکر همچون آب 
دهانی است در مقابل دریای خروشان. یا در برابر معضلات 
کشور مسئولان را نهی از منکر نکرده اید یا اگر کرده اید و 
هنوز توجه کافی نمی بینید باید بدانید که نهی از منکرتان 

کافی نبوده و باید تکرار کنید تا به مقصود برسید.
در ایام عید هم بعضی از شبکه ها فیلم خشن پخش کردند  •

اونم قبل از خواب! چه اصراریه که مردم مدام فیلم خشن 
ببینند حتی جوانان و این بدآموزی دارد! چرا مسئولان 

نظرخواهی نمی کنند؟ 
آل سعود حتی تاریخ هم نمی داند، دوستی آل سعود و  •

صهیونیسم کودک کش مثل دوستی خاله خرسه است. 
چه بسا زمانی بفهمد که دیگر ملتش راهی برایش باقی 

نگذارند. 
اکثر خانواده ها با هزینه های دندان پزشکی مشکل دارند  •

و درگیرند. آیا وزیر نمی خواهد کار مثبتی برای مردم انجام 
بدهد و هزینه ها را مدیریت کند؟ تا کی خانواده ها باید درد 

دندان را  تحمل کنند. لطفا کاری کنید.
احترام به معلم را در یک فیلم غربی دیدم و افسوس  •

خوردم به وضعیت معلمان کشورمان. فیلمی از شبکه دو 
پخش می شد که مدیر از معلم رسما اجازه گرفت و تا معلم 

اجازه نداد وارد کلاس نشد.
بی قانونی دستگاه ها در پرداخت حقوق کلان به مقامات  •

خودی به جایی رسیده که در اسفند 96 برای خود اضافه 
حقوق نوشته اند! فرهنگیان بازنشسته قدیمی تکلیف 
شان چیست؟ دستگاه ها به جای خدمت به مردم مرتب 
دارند بودجه مملکت را صرف افزایش حقوق غیرقانونی 

خود می کنند.
تا بحث حمایت از کالای ایرانی می شود عده ای می  •

گویند کالای ایرانی کیفیت ندارد اولا درصد مهمی از 
تولیدات داخلی قابل رقابت با کالای خارجی است ثانیا 
درباره آن درصدی هم که کیفیت ندارد باید گفت که چنان 
چه مردم کالای ایرانی بخرند در مدت کوتاهی کارخانه 
های ما با نهایت ظرفیت شان به کار می افتند. پس از آن 
هم تعداد کارگاه ها و کارخانه ها به علت سوددهی افزایش 
می یابد و آن موقع است که به علت فراوانی کالای ایرانی، 

تولیدکنندگان مجبور به رقابت با یکدیگر می شوند.
آقای محمدی، هر چند دیر شده و کم فهمان پنج سال  •

تمام پیروزی شان را در تخریب دولت دیدند اما از شما بابت 
نوشته تان و تفکرتان تشکر می کنم.

راننده محترم، خط عابر پیاده، یعنی اولویت با عابر  •
پیاده است. سرعت کاه، یعنی باید به دلایلی سرعت 
ات را بسیار کم کنی نه این که با همان سرعت قبل از 
روی آن عبور کنی! بدان هر طور که باشیم، به خودمان 

برمی گردد.
در شش سال ابتدایی نمرات توصیفی شده ولی معلمان  •

انگیزه ای برای دانش آموزان نگذاشته اند. هنوز در حال و 
هوای دانشگاه هستند و با دانش آموز مثل دانشجو برخورد 

می کنند.
پایتخت 5 خلاقیت ها و صحنه های جذاب و قابل تقدیر  •

فراوان داشت ولی درگیری های خانوادگی در بالن و 
همچنین در انتهای هواپیما و بردن دوربین در محل قضای 
حاجت رحمت، پس از خروج از دریا کافی است که سفرای 
کشورهای خارجی مامور در ایران به مسئولان کشور متبوع 
شان نشان دهند و تقاضای حقوق بیشتری با عنوان »حق 
توحش« دریافت کنند. طنز خوب است ولی نه به بهای 

پشت پا زدن به شرافت ملت شریف ایران.
مدت 8 ماه است که خط ایرانسل بنده هزینه پیامک  •

فارسی را 209 ریال کسر می کند بیش از 10 بار تماس 
ــد باز هم نشد. مستندات  گرفتم قول رفع مشکل دادن

موجود است.
برای شکوفایی اقتصاد باید بودجه بیشتر به کارآفرینان  •

صنعتی و مبتکران طرح های بزرگ اختصاص یابد و این 
قدر بودجه بیهوده خرج کلاس های دروس غیرکاربردی 
و پشت میزنشینان نشود و دانش آموزان باید از شر 

حفظیات خلاص شوند.
آقای جهانگیری هنوز راه آهن مشهد تهران را برقی نکرده  •

اید، وعده دریافت اعتبار خارجی برای دریاچه ارومیه را می 
دهید؟! چاه های غیرمجاز مسدود شوند و دریچه سدها 
را باز کنید مشکل دریاچه حل می شود نیاز به استقراض 

خارجی نیست.
ــت و مجلس چیزی جز رشد  • زمانی که خروجی دول

ــازاده ها و ژن برترها و  مافیاهای زالو صفت و جولان آق
خسارت محضی به نام برجام و رکود، بیکاری و خوابیدن 
تولید داخلی نیست ورود نیروهای انقلابی جهادی مخلص 

به صحنه اجرایی، نیاز حیاتی و لازم کشور است.
40 سال خودروی بی کیفیت ایرانی آن چنان در  •

حافظه مردم آثار منفی داشته که حالا نه یک سال بلکه 
ده ها سال را هم اگر سال حمایت از کالای ایرانی نام 
گذاری کنند نتیجه مطلوب حاصل نمی شود. همه کالای 
ایرانی قربانی خودروسازان بی کیفیت ایرانی شدند. 
این یک حقیقت تلخی است که مسئولان باید بپذیرند که 
خودروسازان در ذهن مردم آثار مخرب و منفی از کالای 

ایرانی گذاشتند.

پس از ضرب الاجل روسیه به  پیام رسان تلگرام وهشدار کشورهایی نظیر انگلیس  این بار وزارت ارتباطات 
قزاقستان  با   تهدید این شبکه  اعلام کرده است که چنان چه تلگرام کانال های حزب غیرقانونی و 

خشونت طلب DVK را مسدود نکند، آن را فیلتر خواهد کرد.

 وزارت ارتباطات قزاقستان هم 
تلگرام را  تهدید کرد 

...یادداشت روز
  نیما پیروزیان 

  کارشناس ارشد مذاکرات و قراردادهای
بین المللی- اتحادیه اروپا

 آمریکا از برجام خارج 
شده است! نقطه سر خط!!

مرور گزارش های  تحلیلی رسانه های جهان و همچنین 
بررسی نوشته های صاحب نظران حوزه بین المللی مبین 
این واقعیت است که بحث ماندن یا خروج آمریکا یکی از 
موضوعاتی است که می تواند تاثیرات متفاوتی در روند 
مبادلات اقتصادی، سیاسی و حتی حقوقی کشورهای 

دیگر با جمهوری اسلامی ایران  داشته باشد.
افراد خوشبین و همچنین بعضی از کشورهای 
اروپایی  در ظاهر هنوز منتظر تعیین وضعیت برجام در 
ماه آینده میلادی توسط دولت آمریکا هستند. در حالی 
که بعضی از تحلیل گران اقدامات دولت آمریکا در اکتبر 
2017 را خروج از برجام تفسیر کرده اند. بعضی دیگر 
هم 20 ژانویه 2017  یعنی روز تحلیف دولت جدید 
آمریکا با سیاست های مبهم را نقطه خروج آن ها از روند 

برجام می دانند.
اکنون مهم این نیست که چه تاریخی را مبنای خروج یا 
ماندن بدانیم. یک واقعیت را باید پذیرفت که آمریکا نه تنها 
از برجام خارج شده، که حتی با سیاست های فرسایشی، 
دیگر بازیگران  اعم از خرد و کلان را نیز عملا از گود برجام 
خارج کرده و خواهد کرد!! در این جا فقط به عنوان نمونه 
و بدون وارد شدن به محتوای این اقدامات، مواردی را 

مرور می کنیم.
 1-  در عرصه بین المللی یک اصل همیشه بدون تغییر 
بوده و خواهد بود؛ " منافع  ملی " . بنابراین برای تامین 
این اصل سیاست تهدید شرکت ها و بانک ها توسط 
سیستم خزانه داری و دادگستری آمریکا روشی است 
که همیشه نهایت استفاده را از آن داشته و خواهد 
داشت. کمی با خودمان صادق باشیم! هیچ بانک 
معتبری با ایران مراوده  مالی به صورت معمول ندارد. 
آمارها وگزارش های منتشر شده نیز واقعا نیازمند 
تحلیل جدی است. معدود بانک های محلی و کوچک 
نیز یا به فکر سرکیسه کردن تجارایرانی هستند یا مثل 
Pilatus  Bank  در دام سیستم خزانه داری  آمریکا و 
نظارتی اروپا گرفتار می شوند که نه تنها  باعث هدر رفتن 
میلیون ها دلار سرمایه صاحبان آن و سپرده گذاران 
می شود  بلکه دستاویزی می شود برای لابی های ضد 
ایرانی تا بتوانند معدود فعالان مالی و اقتصادی دنیا را 

از تعامل با ایران باز دارند.
2-  پرونده سازی برای شرکت ها و نهادها اعم از ایرانی 
و خارجی و محاکمه آن ها با عنوان جرایم دور زدن تحریم 

ها؛  این سیاست و روش اگر چه جدید نیست، ولی علاوه 
بر این که باعث ایران هراسی می شود، اکنون یک منبع 
درآمد برای دولت آمریکا شده است که با مذاکره یا 
پرونده سازی وکشیدن پای اشخاص به سیستم پلیسی 
و قضایی آمریکا، صدها میلیون دلار به صندوق ویژه 
اختصاص داده شده بدین منظور افزوده شود. در این 
خصوص میلیاردها دلار در قالب مصالحه از بانک ها و 
شرکت های بزرگ اروپایی دریافت می شود، به عنوان 
مثال حتی یک موسسه غیر انتفاعی نروژی را تهدید به 
طرح دعوا و مجبور به پرداخت  چندین میلیون دلار حق 
مصالحه کرده اند. بازداشت شهروندان ایرانی  به بهانه 

دور زدن تحریم ها نیز نمونه دیگر آن است.
3-  لابی و فشار به خطوط اعتباری اروپایی برای قطع 
مراوده با ایران؛ نمونه آشکار آن اعلام توقف همکاری 
و بستن خط اعتباری  بانک اتریشی است )حتی 
اگر مانور رسانه ای باشد (. در این زمینه لابی های 
 خاص با فعالیت بسیار زیاد و به کار گیری بزرگ ترین 
شرکت های مشاوره ای دنیا، رسانه ها و موسسات 
 حقوقی چند ملیتی، ضمن رصد کردن تمام 
فعالیت های مرتبط با ایران، با تهدید، تطمیع و 
کارشکنی، در صدد ایجاد مانع در راه مراودات 

شرکت های خارجی با ایران هستند.
نتیجه:

فرصت ها در عرصه بین المللی چونان ابر بهار بسیار 
زودگذر هستند. اکنون نیز ماه عسل برجام و موج 
اولیه سرمایه گذاران تمام  شده است! حال این که چرا 
نتوانستیم از این فرصت بهترین بهره برداری را داشته 
باشیم در حوصله این نوشتار نیست . اما در عرصه بین 
المللی نا امیدی پاشنه آشیل یک ملت است. اکنون 
وقت کشیدن شمشیر نقد روی تیم دلسوز مذاکرات 
هسته ای یا مخالفان برجام نیست. بلکه زمان آن است 
که با درایت و برنامه ریزی ققنوس وار سر  از آوار بر آوریم 
و فرصت سازی کنیم. باید با واقعیات مواجه شدو بر 
اساس واقعیات برنامه ریزی کرد. اکنون زمان آن نیست 
که گروه ها و افراد انگشت اتهام را به سمت هم نشانه 
بروند بلکه زمان پای کار آمدن تیم های قوی رسانه ای، 
حقوقی، اقتصادی، اجتماعی و مذاکراتی است که واقعا 

مرد میدان سختی ها هستند.
اکنون باید فریاد زد آی مدیران، سیاست ورزان، صاحبان 
صنایع و بنگاه های اقتصادی و متولیان فرهنگی، به هوش 
باشید! بذرهای نا امیدی که دوستان کم خرد و دشمنان 
با سیاست در دل مردم به ویژه جوانان کاشتند در حال 

جوانه زدن است!
آی هموطنان،  در دنیای سرمایه داری و معادلات نوین بین 
المللی هیچ کشوری منجی نمی شود مگر این که منابع و 
عزت آن ها را به تاراج ببرد. پس اگر من و ما آستین همت 

بالا نزنیم،  کاشانه مان را  باد خواهد برد!
همت کنیم، کشور  برای  یک گروه و مذهب و قوم خاصی 
نیست، ایران است و بس، هنوز فرصت های دفع مشکلات 
و رفع ناامیدی هست، اندکی تاخیر مساوی است با نابودی 

اعتبار و غرور و پیشینه یک ملت.

 درپیام به کنفرانس »باقرین «
در عراق 

رهبر انقلاب: شهید صدر 
و شهید حکیم ، خدمات 

عظیمی به دین و امت ارائه 
دادند 

انقلاب  معظم  رهبر  ای  ا...خامنه  آیت   حضرت 
در پیامی به کنفرانس بین المللی باقرین ،ویژه 
بزرگداشت شهید حکیم وشهید صدر در عراق تاکید 
کردند: شهید محمد باقر حکیم و شهید محمد باقر 
صدر خدمات عظیمی به دین و امت ارائه دادند.به 
گزارش  خبرگزاری حوزه، کنفرانس بین المللی 
"الشهیدان الباقران وحدة هدف و تکامل منهج" 
روز گذشته به همت مجلس اعلای عراق در بغداد 
آغاز به کار کرد.این کنفرانس درباره شخصیت علمی 
و فکری دو شهید والا مقام ،آیات عظام شهید محمد 
باقر صدر و شهید محمد باقر حکیم است.در این 
کنفرانس ،پیام حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی توسط حجت الاسلام والمسلمین 

محسن قمی قرائت شد.
رهبر معظم انقلاب در پیام خود به این کنفرانس 
تاکید کردند: شهید محمد باقر حکیم و شهید محمد 
باقر صدر خدمات عظیمی به دین و امت ارائه دادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این پیام  ،پیروزی های 
نیروهای مسلح عراق  و بسیج مردمی و مرجعیت این 
کشور را تبریک گفتند.ایشان در بخشی از این پیام 
تاکید کردند:شهید محمد باقر صدر توانست جایگاه 
رهبری-فکری یکسانی را بین شیعه و سنی به خود 

اختصاص دهد.
در ادامه این پیام آمده است: امام خمینی)ره( ،شهید 
صدر را یکی از مهم ترین متفکران عصر خود به شمار 
می آورد؛شهید صدر رشته محکم وحدت بود  و در 
مرجعیت فقهی و فکری خود  بی نظیر بود.ایشان 
افزودند:شهید محمد باقر حکیم هم راه شهید صدر 
را ادامه داد و تشکیل مؤسسات گسترده انقلاب 

اسلامی را بر عهده گرفت.

با اشاره به نگرانی مردم درباره 
آینده قیمت ها 

وزیر اقتصاد: به زودی به ریل 
باثبات اقتصاد بازمی گردیم 

وزیر اقتصاد با بیان این که نگرانی مردم درباره آینده قیمت ها، 
فضای ذهنی کارآفرینان را مخدوش کرده  است، افزود: به 
زودی مسیر به ریل باثبات و قابل پیش بینی بازخواهد گشت.
مسعود کرباسیان در گفت وگو با مهر با اشاره به سال حمایت 
از کالای ایرانی اظهار کرد: به نظر می رسد برای تحقق 
حمایت از کالای ایرانی، باید طی سال پیش رو به صورت 
جدی به موضوع توسعه صادرات پرداخته  شود به خصوص 
این که بخش مهمی از نظام اقتصادی کشورهای توسعه 
یافته، بر پایه تولید صادرات محور استوار است بنابراین، نباید 
فراموش کرد که امسال مهم ترین موضوع اقتصاد ایران، 
حمایت از کالای داخلی و اشتغال آفرینی است. وزیر امور 
اقتصادی و دارایی افزود: هر دوی این موارد هم، به صورت 
مستقیم وابسته به صادرات کالای ایرانی به بازارهای خارجی 
است در صورتی که تولیدکننده ایرانی بتواند بازارهای منطقه 
ای و فرامنطقه ای را تصاحب کند، هم ارزآوری برای کشور و 
هم سودآوری برای بخش تولید رقم می خورد. کرباسیان 
افزود: البته کالای ایرانی با کیفیت، رقابتی و مطلوب است 
که می تواند به آن سوی مرزها راه پیدا کند این در حالی 
است که تولید این نوع کالاها نیز به حمایت دولت و جدیت 
بخش خصوصی در کار با بهره وری بالا و دقیق وابسته  است 
و  مولفه هایی مانند افزایش بهره وری در کار و تولید، استفاده 
از فناوری های روزآمدتر و همچنین توجه به نیاز بازارهای 
مقصد است که می تواند در کنار تسهیل فرایند صادرات، 

زمینه های توسعه این بخش را فراهم آورد.
وی همچنین گفت: این موضوع را رد نمی کنیم که برهم 
خوردن ثبات بازارها و حتی نگرانی مردم درباره آینده 
قیمت ها، فضای ذهنی کارآفرینان و شهروندان را مخدوش 
کرده است. اما این اطمینان را به صاحبان کسب وکار 
می دهیم که دولت بی تفاوت نیست و به زودی مسیر به ریل 

با ثبات و قابل پیش بینی بازخواهد گشت.

یک شنبه   19 فروردین1397 .21 رجب  1439.شماره 19790
اخبار 2

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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نگاه »شفچنکو«یی مدیری  و رویای تایتانیکی برباد رفته »نقی«!

فوتبال با طعم قمه و اسلحه!
درگیری فوتبالی با قمه و 
ــرای  ــس ــاروان ک در  اسلحه 
ــاد میامی استان  عباس آب
سمنان، از تلخ ترین اتفاقات 
ــوروزی بود. اتفاقی که  ــ ن

ویدئوی  منتشر شده از آن مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. کاربری درباره این ویدئو نوشت: 
»چه خبره این جا؟ مگه تگزاسه؟ همون بهتر برای 
اینا زمین و سالن فوتبال نسازن.« و کاربر دیگری 
هم نوشت: »خدا رو شکر اینا تیم تو لیگ برتر ندارن. 
طرف با اسلحه شکاری می خواد بزنه!« کاربری 
هم نوشت: »به نظر من این دیگه مشکل فرهنگی 

نیست. مشکل روانی برخی افراده.«

8.5

نگاه شفچنکویی و »لوور«گویان فردوسی پور
داغ  شوخی های 
ــور در آخرین  ــی پ ــردوس ف
برنامه دورهمی در فضای 
مجازی مورد توجه قرار 
گرفت. کاربری درباره اشاره 

فردوسی پور به اشتباه »لوور«گویان نماینده مجلس 
و شوخی با این مسئله نوشت: »این تیکه رو خیلی 
خوب اومد. بی سوادی برخی از مسئولان  ما واقعا 
مسخره کردن هم داره.« و کاربر دیگری درباره 
متلک مهران مدیری به فردوسی پور که گفت »به 
چشم شفچنکویی، تو هم خوبی!«، نوشت: »دو تا 
آدم باهوش گیر همدیگه افتاده بودن، تا تونستن از 
خجالت هم در اومدن. شوخی هاشون هم که واویلا. 

واقعا واسه صدا و سیما متاسفم.«

201.8

رویای تایتانیکی بربادرفته پایتخت!
سکانس  گذشته  روز 
ــال  ــری ــده س ــ سانسور ش
پایتخت 5 در سیمای ملی، 
اجتماعی   شبکه های   در 
منتشر شد. سکانسی که در 

خیال هما )همسر نقی(، نقی با یک زن تُرک ازدواج 
کرده است و در صحنه ای با شبیه سازی سکانس 
مشهور فیلم تایتانیک نقی و همسر تُرکش روی 
عرشه کشتی ایستاده اند! کاربری در خصوص این 
ماجرا نوشت: »واقعا محسن تنابنده چی فکر کرده 
که چنین سکانسی نوشته؟!« و کاربر دیگری هم 
یادآور شد: »وقتی ابراهیم تاتلیس تو سریال پخش 
می کنن، این که دیگه چیزی نیست. من نمی فهمم 

این صدا و سیما چند چنده با خودش!«

411.3

سگ  یاری در برابر سگ آزاری
جنجالی  ویدئوی  از  بعد 
توسط  ــگ  سـ ــک  یـ آزار 
ــوان اهوازی، روز  یک ج
گذشته ویدئویی از اقدام 
قابل تحسین چند نفر در 

نجات جان سگی که در چاه افتاده است، منتشر 
شد. ویدئویی که با تحسین کاربران فضای 
مجازی همراه بود. کاربری در این باره نوشت: 
»یکی مثل این آدم واسه نجات جون سگ به 
ته چاه می ره و یکی مثل اون نامرد اون جوری 
حیوون زبون بسته رو می زنه!« و کاربر دیگری 
نوشت: »درود به شرفت. مطمئنم خدا جواب این 

کار خوبت رو تو همین دنیا بهت می ده.«

12.6

وقتی نوید محمدزاده، مجری تلویزیون بود!
انتشار ویدئوی مجری گری 
نوید محمدزاده، ستاره این 
ــران در  روزهای سینمای ای
صدا و سیما با واکنش های 
جالب کاربران فضای مجازی 

همراه بود. کاربری در این باره نوشت: »خخخخ. 
ــوده. قشنگ معلومه هنوز هیشکی  چقدر جوون ب
تحویلش نمی گرفته. الان واسه خودش کسی شده.« و 
کاربری هم نوشت: »این بازیگرا تا می رن تو سینما دیگه 
خودشون رو نمی شناسن و گذشته شون رو یادشون 
نمیاد.« کاربر دیگری متذکر شد: »الان دیگه عمرا بیاد 

تلویزیون. تو سینما واسه خودش یال و کوپالی داره.«

13.9

توئیت جنجالی درباره سقوط تیم مشهدی
عضو شورای شهر مشهد در توئیتی سقوط باشگاه 
سیاه جامگان مشهد را به لیگ دسته یک به نوعی 
متوجه جادو و جنبل و کم کاری مسئولان کرد. این 
اقدام شهناز رمارم با واکنش  برخی فوتبال دوستان 
مشهدی مواجه شد. کاربری در این باره نوشت: »این 
حق فوتبال مشهد نیست. مسئولان این شهر نه تنها 
به کمک تیماشون نمیان که تازه به جسد تیماشون 
هم یک لگد می زنن.« و کاربر دیگری هم یادآور 
شد: »ایشان تا دیروز کجا بود؟ حالا که تیم سقوط 
کرده اومده وسط چی می گه؟« کاربری هم در دفاع 
از رمارم نوشت: »به نظر من کاملا درست می گه. 
این تیم فقط حاشیه بود و آبروریزی. همون بهتر که 

سقوط کرد.«

1.2


